EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 736/2025

ESPÉCIE: CREDENCIAMENTO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 051/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2023

OBJETO: Credenciamento de pessoa física, profissional da área de saúde, para prestação de serviços
de Técnica de Enfermagem - HOSPITAL, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública
Municipal de Saúde, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em saúde do
Município de Condeúba/Bahia.

BASE LEGAL: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21.

CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 030701 - SECRETARIA DE SAÚDE;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.067 - GESTAO DAS ACOES DE ATENCAO BASICA; 2.069 - MANUTENCAO DO
BLOCO MAC - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE; ELEMENTO DE DESPESA: 33903600000 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA; 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 5001002- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
(SAÚDE). 16000000- CUSTEIO E 16050000- PISO.

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$4.643,20 (quatro mil, seiscentos e quarenta e três
reais, e vinte centavos)

VALOR MENSAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 2.321,60 (dois mil, trezentos e vinte e um reais e
sessenta centavos)

ASSINATURA DO CONTRATO: 08/10/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 08/10/2025 à 30/11/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONDEÚBA, CNPJ Nº 11.740.512/0001-00 –
Assina pela Contratante: MARCOS VINICIUS DA SILVA FREITAS – GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE.

CONTRATADA: DAYANE OLIVEIRA DA SILVA, CPF Nº 077.032.715-00

		2025-10-08T16:00:26-0300